
Albert Simone Felix Platter Spital Basel Burgfelderstrasse 101 4055 Basel simone.albert@felixplatter.ch
Bailliu Kirsten Klinik Bethesda Tschugg Oberdorf 3233 Tschugg bailliu.k@klinik-bethesda.ch
Bartelt Franziska Unispital Zürich Frauenklinikstrasse 10 8091 Zürich franziska.bartelt@usz.ch
Berclaz Claudine Berner Klinik Montana Imp. Palace Bellevue 1 3963 Crans-Montana c_kuonen@gmx.ch
Biland-Thommen Ursula Neurophysio biland/kestenholz Poststrasse 6 4460 Gelterkinden postmaster@neurophysio.ch
Bürgi Eliane Klinik Adelheid AG Höhenweg 71 6314 Unterägeri eliane.buergi@klinik-adelheid.ch
Cerny Joachim Physiotherapie Tittl Luzernerstrasse 31 6353 Weggis joachim.1414@gmail.com
Cox Steck Gail Bürgerspital Solothurn Schöngrünstrasse 42 4500 Solothurn Gail.Cox@spital.so.ch
Decker Jessica SPZ Nottwil Guido-A-Zächstr.1 6207 Nottwil jessica.decker@paraplegie.ch
Erzer Lüscher Florian RehaDomizil Postfach 8400 Winterthur florian.erzer@mailbox.org
Abegg Esther Neurophysiobern Spitalackerstrasse 65 3013 Bern neurophysiobern@hin.ch
Felber-Bisang Daniela PT, Kantonsspital Olten Baslerstrasse 150 4600 Olten d.felber-bisang@bluewin.ch
Finger Monika Schweizer Paraplegiker Forschung Guido A. Zäch-Strasse 4 6207 Nottwil fingerme.032@gmail.com
Fischer Monika Physio-Domizil Röslistrasse 11 8006 Zürich monika.fischer@zhaw.ch
Fitzi-Abt Sabin 0 0 0 0 sabinabt@livenet.ch
Forkel Nina Clinique romande de réadaptation - SUVA Av. Grand-Champsec 90 1951 Sion Nina.Forkel@crr-suva.ch
Fürst Monika Therapiezentrum HandinHand Badenerstr. 333 8003 Zürich fuerst@therapiezentrum.ch
Geisshüsler Nadine Neurorehabilitation Kantonsspital Luzern Spitalstrasse 6000 Luzern nadinebruckert@hotmail.com
Gerold Susanne Sonderschule Schaffhausen Herrmann Rorschach Strasse 28200 Schaffhausen susihaus@hotmail.com
Grillo Tiziana ZHAW Katharina Sulzer Platz 9 8400 Winterthur tiziana.grillo@zhaw.ch
Gugerli Dorin Claudia Spital Limmattal Urdorferstrasse 100 8952 Schlieren dorin.gugerli@aquene.ch
Haag Cornelia REHAambulant Kurzfeldstr. 1 8500 Frauenfeld cor.haag@gmx.ch
Hartwich Anke SRO AG Spital Langenthal St. Urbanstrasse 67 4900 Langenthal anke.hartwich@bluewin.ch
Hasenberg Götz ZURZACH Care Quellenstrasse 34 5330 Bad Zurzach g.hasenberg@gmail.com
Hellweg Stephanie Rehaklinik Bellikon Mutschellenstrasse 2 5454 Bellikon stephanie.hellweg@rehabellikon.ch
Horstmann Christine physiozug Luzernerstr. 27 6330 Cham horstmann@physiozug.ch
Hotz-Gasser Franziska Praxis Barfüssergasse 4 4051 Basel franziskagasser@bluewin.ch
Huber Martin ZHAW Dep G Winterthur Technikumstrasse 71 8400 Winterthur huber-physiotherapie@gmx.de
Hurni Daniela Unispital Zürich 0 8091 Zürich daniela.hurni.st@gmail.com
Illi Rita Luzerner Kantonsspital Neurologie und Neurorehabilitation Spitalstrasse 6000 Luzern 16 rita.illi@luks.ch
Infanger-Lendi Nicole Klinik Adelheid Höhenweg 71 6314 Unterägeri nicole.infanger@klinik-adelheid.ch
Jacob Elisabeth Schweizer Paraplegikerzentrum Nottwil Guido A.Zäch Strasse 1 6207 Nottwil elisabeth.jacob@icloud.com
Joray-Tendon Anne-Lise Centre Rencontres Courfaivre Route de Soulce 36 2853 Courfaivre annelise.joray@bluewin.ch
Kacsir Andreas University College Physiotheapie Thim van der Laan Weststrasse 8 7302 Landquart catch2times@hotmail.com
Knaup Melanie 0 0 knaup@bluewin.ch
Knuchel-Schnyder Silvia Bürgerspital Solothurn Schöngrünstrasse 42 4500 Solothurn silvia@knuchel-schnyder.ch
Kraus-Breitling Anita 0 0 0 0 anitabreitling@yahoo.com
Kronewirth Cordula Klinik Adelheid Höhenweg 71 6314 Unterägeri c.kronewirth@greenmail.ch
Lehmann Isabelle Physiotherapie Schwerpunkt Neuro Anna-Seiler-Haus 3010 Bern isabelle.lehmann@insel.ch
Leupp Mirjam Spital Limmattal Urdorferstrasse 100 8952 Schlieren lehnerm@yahoo.com
Luyckx Kurt Kliniken Valens, Rehabilitationszentrum Valens Taminaplatz 1 7317 Valens kurt.luyckx@kliniken-valens.ch
Maguire Clare bzg Basel-Stadt Binningerstrasse 2 4144 Münchenstein clare.maguire@bzgbs.ch
Malek-Becker Annette physio8834, Schindellegi Etzelstrasse 55 8834 Schindellegi physio8834@physio-hin.ch



Marks Detlef Rehaklinik Zihlschlacht Hauptstrasse 2 8588 Zihlschlacht d.marks@rehaklinik-zihlschlacht.ch
Meyer Marianne Klinik Lengg AG Bleulerstrasse 60 8008 Zürich meyermarianne@bluewin.ch
Mischka Stefanie Selbständig Stettmerstrasse 95 8207 Schaffhausen info@mischka-beratung.ch
Müller Nicole Klinik Adelheid Höhenweg 71 6314 Unterägeri nicole.mueller@klinik-adelheid.ch
Mutter Mara PhysioMed Landstrasse 115 5430 Wettingen Mara@schifferle.net
Nicole Purstchert-Haag Nicole mobile -physiotherapie GmbH Mühleweg 10 5600 Lenzburg nicole77@gmx.net
Nijman Eric GZO Spital Wetzikon Sitalstrasse 66 8960 Wetzikon ericje@gmx.ch
Janki Nino Physiozug Luzernerstr. 48 6330 Cham physiozug@physio-hin.ch
Nowak Andreas Zürcher RehaZentrum Wald Faltigbergstrasse 7 8639 Faltigberg-Wald n_owak1@yahoo.de
Oberson Pirmin SPZ Nottwil Guido-A-Zächstr.1 6207 Nottwil pirmin.oberson@paraplegie.ch
Pfeffer Adrian Therapiezentrum für amb. Neurorehabilitation Rehetobelstr. 51 9000 St.Gallen adrian.pfeffer@physiotherapie-sg.ch
Pozzi Lucia PhysioMed Landstr 115 5430 Wettingen lucia.pozzi@physio-med.ch
Rademacher Claudia Zürcher RehaZentrum Wald Faltigbergstrasse 7 8636 Wald claudia.rademacher@zhreha.ch
Ribi Susanne Physiotherapie Wick Bahnhofstrasse 172 9244 Niederuzwil suribi@bluewin.ch
Richter Sabine Spital Limmattal Urdorferstrasse 100 8952 Schlieren binen-mail@gmx.de
Rubeli-Matt Stefanie Neurologische Klinik USZ Frauenklinikstrasse 26 8091 Zürich stefanie.rubeli-matt@usz.ch
Salmen Anne-Gro BrainRaise Neurorehabilitation Schlosser-Strasse 12 8400 Winterthur annegrosalmen@gmail.com
Schacher Oscar Physiotherapie Bruderholz Peter Ochs-Str. 17 4059 Basel info@physiobruderholz.ch
Schädler Stefan Schloss Sumiswald Schloss 88 3454 Sumiswald mail@stefan-schaedler.ch
Schär Heinz Physiotherapie Schwerpunkt Neuro Anna-Seiler-Haus 3010 Bern heinz.schaer@insel.ch
Schärer Marianne Zürcher RehaZentrum Wald Faltigbergstrasse 7 8636 Wald marianne.schaerer@zhreha.ch
Schaub Irene Paraplegikerzentrum Nottwil Guido Zäch Str. 6207 Nottwil ireneburri@bluewin.ch
Schiel-Plahcinski Barbara Reha Rheinfelden Salinenstrasse 98 4310 Rheinfelden B.Schiel@reha-rhf.ch
Schuster Corina Reha Rheinfelden Salinenstrasse 98 4310 Rheinfelden c.schuster@reha-rhf.ch
Signer Sandra Felix Platter Spital Basel Burgfelderstrasse 101 4002 Basel sandra.signer@felixplatter.ch
Sigrist Schorsch REHAB Basel Im Burgfelderhof 4012 Basel schorsch.sig@gmx.ch
Spring Gross Rahel Physiomed Lucia A. Pozzi Landstrasse 115 5430 Wettingen rspring@gmx.net
Staudenmann Amanda Physiotherapie Flora Florastrasse 30a 2502 Biel astaudenmann@gmx.ch
Steinlin Egli Regula Physiotherapie Langmatten Bottmingerstr. 105 4102 Binningen steinlin.egli@bluewin.ch
Sticher Heike REHAB Basel Klinik für Neurorehabilitation und ParaplegiologieIm Burgfelderhof 40 4051 Basel h.sticher@rehab.ch
Stosshoff Neuhaus Monika USZ Neurologische Uniklinik Frauenklinikstrasse 26 8091 Zürich moroneuhaus@bluewin.ch
Tesini Stefanie Schweizer Paraplegiker Zentrum Clinical Trial Unit Guido A. Zäch Strasse 1 6207 Nottwil stefanie_tesini@gmx.net
Thaler Irène Physiotherapie Schwerpunkt Neuro Anna-Seiler-Haus 3010 Bern irene.thaler@insel.ch
Tobler Annelies Kantonsspital Baselland, Bruderholz 0 4101 Basel annelies.tobler@ksbh.ch
van Loon Olaf Rehaclinik ANR Baden Im Ergel 1 5404 Baden o.vanloon@rehaclinic.ch
Vanbellingen Tim Department of Clinical Research Pavillon 52A 3010 Bern tim.vanbellingen@dkf.unibe.ch
Vermeulen Martine 0 0 0 0 martine_291@gmx.ch
Vögele Bernadette Vögele Physiotherapie Moosmatt 12 6005 Luzern 16 info@physiotherapie-voegele.ch
Weiss-Trachsel Ruth BFH FBG Stadtbachstrasse 64 3012 Bern ruth.weiss-trachsel@bfh.ch
Wiesner Karin Felix Platter Spital Basel Burgfelderstrasse 101 4055 Basel karin.wiesner@fps.ch
Bellwald Alexandra BZG Binningerstrasse 2 4142 Münchenstein abellwald@icloud.com
Pleijsier Jeroen Zurzach Care Bäderstrasse 16 5401 Baden jeroenpleijsier@me.com
Kuhn Anja Klinik Adelheid Höhenweg 71 6314 Unterägeri anja.kuhn@klinik-adelheid.ch



Pohl Johannes Universtätsspital Zürich Frauenklinikstrasse 26 8091 Zürich johannes.pohl@usz.ch
Sattler Kouakou Charlotte Bürgerspital Solothurn Schöngrünstrasse 42 4500 Solothurn ch_sattler@hotmail.com
Dummermuth Monique 0 0 0 0 Monique.dummermuth@gmx.net
Ernst Anja  Zürcher Rehazentren Klinik Wald Fattigbergstrasse 7 8636 Wald anja.ernst@zhreha.ch
Nüesch Andrea Unispital Zürich, Neurologie Frauenklinikstrasse 26 8091 Zürich andrea.nueesch@usz.ch
Straussner Stefan Rehaklinik Zihlschlacht Wilenstrasse 8 8588 Zihlschlacht st.straussner@gmx.ch
Janki Nino Physiozug Luzernerstr. 48 6330 Cham physiozug@physio-hin.ch
Bitterli Mirco ZURZACH Care ambulantes Team Zürich Flughafen The Circle 48 8058 Zürich-Flughafen mirco.bitterli@zurzachcare.ch
Bertschinger Daniela Physiomed Wettingen Landstrassse 115 5430 Wettingen daniela.bertschinger@physiomed.ch


